A continuación, el Presidente procede a la apertura de los Sobres «B» (proposición económica), con el siguiente

resultado:

LICITADOR OFERTA

GRUPO  EASYCHARGER  S.A  con  CIF

A34277434

TREINTA MIL CON CERO EUROS ANUALES  (30.000,00

euros/año).

CHARGING  TOGHETER  S.L  con  CIF

B13938378

TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS UNO CON CERO

EUROS AL AÑO (39.201,00 euros/año).

En consecuencia, la Mesa propone al órgano de contratación la adjudicación del contrato, al haber formulado la

postura más elevada, a la proposición presentada por CHARGING TOGHETER S.L con CIF B13938378 por un

importe  de  TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS UNO  CON CERO  EUROS  AL AÑO  (39.201,00

euros/año).

De conformidad con la CLAUSULA SEXTA del Pliego de Condiciones Particulares que regula las “Condiciones

de la Constitución del Derecho de Superficie”, la adjudicación quedará condicionada a la presentación por el

interesado  de  la  siguiente  documentación  técnica  y  que  deberá  ser  aprobada  por  el  órgano  competente  del